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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 25 Kobiet, 400m dowolny Open
2017-04-22 - 13:50 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m 300m 400m

16 lat i starsi

1. ŻUKOWSKA, Paula 93 WKS Śląsk Wrocław 4:22.90 745 A 1:04.18 1:08.10 1:06.48 1:04.14
50m: 30.73 30.73 150m: 1:38.28 34.10 250m: 2:45.53 33.25 350m: 3:51.44 32.68

100m: 1:04.18 33.45 200m: 2:12.28 34.00 300m: 3:18.76 33.23 400m: 4:22.90 31.46

2. WEGRZYNOWSKA, A. 01 WKS Śląsk Wrocław 4:35.12 650 A 1:05.00 1:10.75 1:11.73 1:07.64
50m: 31.02 31.02 150m: 1:40.03 35.03 250m: 2:51.81 36.06 350m: 4:02.02 34.54

100m: 1:05.00 33.98 200m: 2:15.75 35.72 300m: 3:27.48 35.67 400m: 4:35.12 33.10

3. GATAVECKAITE, Greta 00 Lithuanian Swimming Federation4:35.74 646 A 1:05.38 1:10.28 1:10.66 1:09.42
50m: 31.24 31.24 150m: 1:40.46 35.08 250m: 2:51.01 35.35 350m: 4:02.06 35.74

100m: 1:05.38 34.14 200m: 2:15.66 35.20 300m: 3:26.32 35.31 400m: 4:35.74 33.68

4. JABŁOŃSKA, Oliwia 97 START Wrocław 4:35.92 644 A 1:05.82 1:10.05 1:10.37 1:09.68
50m: 31.70 31.70 150m: 1:40.79 34.97 250m: 2:50.98 35.11 350m: 4:01.51 35.27

100m: 1:05.82 34.12 200m: 2:15.87 35.08 300m: 3:26.24 35.26 400m: 4:35.92 34.41

5. DUDEK, Aleksandra 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz4:36.78 638 A 1:05.20 1:10.80 1:11.52 1:09.26
50m: 31.21 31.21 150m: 1:40.40 35.20 250m: 2:51.82 35.82 350m: 4:02.53 35.01

100m: 1:05.20 33.99 200m: 2:16.00 35.60 300m: 3:27.52 35.70 400m: 4:36.78 34.25

6. KRAUZE, Alicja 01 Mal Wopr 4:40.77 611 A 1:08.08 1:12.37 1:11.51 1:08.81
50m: 32.37 32.37 150m: 1:44.34 36.26 250m: 2:56.52 36.07 350m: 4:07.05 35.09

100m: 1:08.08 35.71 200m: 2:20.45 36.11 300m: 3:31.96 35.44 400m: 4:40.77 33.72

7. BALCIUTE, Ema 99 Kauno sporto mokykla "Startas"4:41.13 609 A 1:06.68 1:12.11 1:12.77 1:09.57
50m: 31.55 31.55 150m: 1:42.66 35.98 250m: 2:55.05 36.26 350m: 4:07.12 35.56

100m: 1:06.68 35.13 200m: 2:18.79 36.13 300m: 3:31.56 36.51 400m: 4:41.13 34.01

8. WOŹNIAK, Zofia 01 UKS 307 Warszawa Mokotów4:44.32 589 R 1:06.39 1:12.05 1:13.62 1:12.26
50m: 31.14 31.14 150m: 1:41.98 35.59 250m: 2:54.72 36.28 350m: 4:08.61 36.55

100m: 1:06.39 35.25 200m: 2:18.44 36.46 300m: 3:32.06 37.34 400m: 4:44.32 35.71

9. SULGAITE, Viktorija 98 Kauno sporto mokykla "Startas"4:44.86 585 1:07.36 1:12.37 1:13.31 1:11.82
50m: 32.09 32.09 150m: 1:43.29 35.93 250m: 2:56.36 36.63 350m: 4:09.63 36.59

100m: 1:07.36 35.27 200m: 2:19.73 36.44 300m: 3:33.04 36.68 400m: 4:44.86 35.23

10. WOLSKA, Karolina 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz4:45.78 580 1:08.65 1:13.05 1:13.40 1:10.68
50m: 32.89 32.89 150m: 1:45.11 36.46 250m: 2:58.32 36.62 350m: 4:11.51 36.41

100m: 1:08.65 35.76 200m: 2:21.70 36.59 300m: 3:35.10 36.78 400m: 4:45.78 34.27

11. COLBERT, Molly 01 Grantham Swimming Club 4:45.92 579 1:07.44 1:13.91 1:14.25 1:10.32
50m: 31.95 31.95 150m: 1:44.10 36.66 250m: 2:58.49 37.14 350m: 4:11.71 36.11

100m: 1:07.44 35.49 200m: 2:21.35 37.25 300m: 3:35.60 37.11 400m: 4:45.92 34.21

12. WŁODARCZYK, Agnieszka01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz4:46.71 574 1:08.16 1:13.34 1:13.52 1:11.69
50m: 32.59 32.59 150m: 1:44.75 36.59 250m: 2:58.69 37.19 350m: 4:11.56 36.54

100m: 1:08.16 35.57 200m: 2:21.50 36.75 300m: 3:35.02 36.33 400m: 4:46.71 35.15

13. BŁAJET, Olivia 00 Ks Warta Poznań 4:49.70 557 1:09.19 1:13.59 1:14.08 1:12.84
50m: 32.97 32.97 150m: 1:46.02 36.83 250m: 2:59.67 36.89 350m: 4:14.21 37.35

100m: 1:09.19 36.22 200m: 2:22.78 36.76 300m: 3:36.86 37.19 400m: 4:49.70 35.49

14. KROMOLICKA, Wiktoria 00 Ks Warta Poznań 4:53.06 538 1:09.81 1:13.86 1:14.90 1:14.49
50m: 33.32 33.32 150m: 1:46.43 36.62 250m: 3:00.93 37.26 350m: 4:16.10 37.53

100m: 1:09.81 36.49 200m: 2:23.67 37.24 300m: 3:38.57 37.64 400m: 4:53.06 36.96

15. DUDZIAK, Agata 01 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 5:06.81 468 1:13.55 1:19.53 1:20.16 1:13.57
50m: 34.51 34.51 150m: 1:53.06 39.51 250m: 3:13.17 40.09 350m: 4:31.73 38.49

100m: 1:13.55 39.04 200m: 2:33.08 40.02 300m: 3:53.24 40.07 400m: 5:06.81 35.08

16. GĄSOWSKA, Martyna 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz5:07.35 466 1:12.80 1:18.97 1:19.02 1:16.56
50m: 33.91 33.91 150m: 1:51.71 38.91 250m: 3:11.29 39.52 350m: 4:29.77 38.98

100m: 1:12.80 38.89 200m: 2:31.77 40.06 300m: 3:50.79 39.50 400m: 5:07.35 37.58

17. NOWICKA, Weronika 00 UMKS Niesłyszących Poznań5:11.04 450 1:11.75 1:19.06 1:21.32 1:18.91
50m: 34.09 34.09 150m: 1:50.97 39.22 250m: 3:11.36 40.55 350m: 4:33.07 40.94

100m: 1:11.75 37.66 200m: 2:30.81 39.84 300m: 3:52.13 40.77 400m: 5:11.04 37.97

18. GOLAB, wiktoria 99 Ukp Gryf Dębica 5:13.31 440 1:13.06 1:19.75 1:20.93 1:19.57
50m: 34.05 34.05 150m: 1:52.31 39.25 250m: 3:12.99 40.18 350m: 4:33.50 39.76

100m: 1:13.06 39.01 200m: 2:32.81 40.50 300m: 3:53.74 40.75 400m: 5:13.31 39.81

19. MUSIELAK, Wiktoria 01 K.S.Wodnik Śrem 5:32.78 367 1:14.86 1:24.56 1:28.54 1:24.82
50m: 35.04 35.04 150m: 1:56.23 41.37 250m: 3:23.19 43.77 350m: 4:51.07 43.11

100m: 1:14.86 39.82 200m: 2:39.42 43.19 300m: 4:07.96 44.77 400m: 5:32.78 41.71
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 25, Kobiet, 400m dowolny, Eliminacje

14 - 15 lat

1. ZIELIŃSKA, Daria 03 Toruń Multisport Team 4:37.89 631 A 1:08.74 1:11.41 1:10.85 1:06.89
50m: 33.08 33.08 150m: 1:44.22 35.48 250m: 2:55.70 35.55 350m: 4:05.70 34.70

100m: 1:08.74 35.66 200m: 2:20.15 35.93 300m: 3:31.00 35.30 400m: 4:37.89 32.19

2. DOMŻOL, Zuzanna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 4:41.52 607 A 1:08.11 1:12.03 1:12.24 1:09.14
50m: 32.31 32.31 150m: 1:43.75 35.64 250m: 2:56.33 36.19 350m: 4:07.94 35.56

100m: 1:08.11 35.80 200m: 2:20.14 36.39 300m: 3:32.38 36.05 400m: 4:41.52 33.58

3. KLUONYTE, Liepa 02 Lithuanian Swimming Federation4:44.53 587 R 1:06.77 1:13.32 1:12.41 1:12.03
50m: 31.65 31.65 150m: 1:43.89 37.12 250m: 2:57.29 37.20 350m: 4:09.72 37.22

100m: 1:06.77 35.12 200m: 2:20.09 36.20 300m: 3:32.50 35.21 400m: 4:44.53 34.81

4. RUTKAUSKAITE, Marija 03 Kauno sporto mokykla "Startas"4:47.01 572 1:08.18 1:12.45 1:13.44 1:12.94
50m: 32.26 32.26 150m: 1:44.00 35.82 250m: 2:57.23 36.60 350m: 4:10.98 36.91

100m: 1:08.18 35.92 200m: 2:20.63 36.63 300m: 3:34.07 36.84 400m: 4:47.01 36.03

5. SZYMAŃSKA, Wiktoria 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 4:50.66 551 1:09.24 1:15.35 1:16.00 1:10.07
50m: 32.76 32.76 150m: 1:47.04 37.80 250m: 3:02.61 38.02 350m: 4:16.73 36.14

100m: 1:09.24 36.48 200m: 2:24.59 37.55 300m: 3:40.59 37.98 400m: 4:50.66 33.93

6. JAKUBCZAK, Martyna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 4:50.82 550 1:08.66 1:14.91 1:14.81 1:12.44
50m: 32.24 32.24 150m: 1:45.75 37.09 250m: 3:00.96 37.39 350m: 4:15.20 36.82

100m: 1:08.66 36.42 200m: 2:23.57 37.82 300m: 3:38.38 37.42 400m: 4:50.82 35.62

7. MAZIAR, Alicja 02 Ks Rekin Świebodzice 5:00.42 499 1:10.86 1:17.70 1:17.96 1:13.90
50m: 33.05 33.05 150m: 1:49.62 38.76 250m: 3:07.27 38.71 350m: 4:25.48 38.96

100m: 1:10.86 37.81 200m: 2:28.56 38.94 300m: 3:46.52 39.25 400m: 5:00.42 34.94

8. MAIK, Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 5:01.83 492 1:11.97 1:18.16 1:18.17 1:13.53
50m: 34.18 34.18 150m: 1:50.95 38.98 250m: 3:09.38 39.25 350m: 4:26.09 37.79

100m: 1:11.97 37.79 200m: 2:30.13 39.18 300m: 3:48.30 38.92 400m: 5:01.83 35.74

9. BOJARZYŃSKA, Wiktoria 02 Znicz Koszalin 5:02.14 491 1:10.48 1:17.35 1:18.40 1:15.91
50m: 33.10 33.10 150m: 1:49.10 38.62 250m: 3:06.84 39.01 350m: 4:25.47 39.24

100m: 1:10.48 37.38 200m: 2:27.83 38.73 300m: 3:46.23 39.39 400m: 5:02.14 36.67

10. KŁUSEK, Maria 02 UKS Shark Rudna 5:02.28 490 1:10.95 1:18.65 1:18.87 1:13.81
50m: 32.96 32.96 150m: 1:50.27 39.32 250m: 3:08.25 38.65 350m: 4:26.26 37.79

100m: 1:10.95 37.99 200m: 2:29.60 39.33 300m: 3:48.47 40.22 400m: 5:02.28 36.02

11. URBAN, Karolina 03 UKS Ósemka Starogard Gdański5:02.53 489 1:10.64 1:16.52 1:17.77 1:17.60
50m: 33.06 33.06 150m: 1:48.69 38.05 250m: 3:06.04 38.88 350m: 4:24.83 39.90

100m: 1:10.64 37.58 200m: 2:27.16 38.47 300m: 3:44.93 38.89 400m: 5:02.53 37.70

12. PEKUNAITE, Paulina 02 Klaipeda Gintaras SC 5:04.31 480 1:11.70 1:19.59 1:20.33 1:12.69
50m: 33.60 33.60 150m: 1:50.96 39.26 250m: 3:11.36 40.07 350m: 4:30.64 39.02

100m: 1:11.70 38.10 200m: 2:31.29 40.33 300m: 3:51.62 40.26 400m: 5:04.31 33.67

13. STODOLSKA, Zofia 03 Mks -Astoria Bydgoszcz 5:10.88 450 1:13.36 1:19.52 1:20.29 1:17.71
50m: 34.42 34.42 150m: 1:53.26 39.90 250m: 3:12.93 40.05 350m: 4:32.66 39.49

100m: 1:13.36 38.94 200m: 2:32.88 39.62 300m: 3:53.17 40.24 400m: 5:10.88 38.22

14. GABOR, Martyna 02 UKS Shark Rudna 5:14.94 433 1:13.96 1:20.61 1:21.42 1:18.95
50m: 35.18 35.18 150m: 1:54.05 40.09 250m: 3:15.23 40.66 350m: 4:36.09 40.10

100m: 1:13.96 38.78 200m: 2:34.57 40.52 300m: 3:55.99 40.76 400m: 5:14.94 38.85

15. OBUCHOWICZ, Natasza 03 Legia Warszawa 5:18.26 420 1:11.95 1:20.49 1:24.18 1:21.64
50m: 33.54 33.54 150m: 1:51.71 39.76 250m: 3:14.45 42.01 350m: 4:38.21 41.59

100m: 1:11.95 38.41 200m: 2:32.44 40.73 300m: 3:56.62 42.17 400m: 5:18.26 40.05

16. ADAMCZAK, Maria 03 UPKS Wodnik Rawicz 5:22.09 405 1:14.63 1:22.82 1:23.03 1:21.61
50m: 35.41 35.41 150m: 1:56.04 41.41 250m: 3:18.94 41.49 350m: 4:41.83 41.35

100m: 1:14.63 39.22 200m: 2:37.45 41.41 300m: 4:00.48 41.54 400m: 5:22.09 40.26

17. JASIŃSKA, Martyna 03 MUKS "Wodnik" Łask 5:32.13 369 1:20.12 1:28.16 1:25.97 1:17.88
50m: 37.32 37.32 150m: 250m: 3:31.66 43.38 350m: 4:54.64 40.39

100m: 1:20.12 42.80 200m: 2:48.28 300m: 4:14.25 42.59 400m: 5:32.13 37.49

18. PILARSKA, Natalia 03 MKP Wągrowiec 5:43.11 335 1:20.48 1:28.10 1:28.86 1:25.67
50m: 37.66 37.66 150m: 2:04.95 44.47 250m: 3:32.63 44.05 350m: 5:00.92 43.48

100m: 1:20.48 42.82 200m: 2:48.58 43.63 300m: 4:17.44 44.81 400m: 5:43.11 42.19

19. KAŃDUŁA, Zuzanna 02 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 6:22.53 241 1:25.96 1:37.84 1:40.11 1:38.62
50m: 39.12 39.12 150m: 2:14.55 48.59 250m: 3:53.82 50.02 350m: 5:33.93 50.02

100m: 1:25.96 46.84 200m: 3:03.80 49.25 300m: 4:43.91 50.09 400m: 6:22.53 48.60



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to MKS ZNICZ Koszalin 2017-04-22 15:01 - Strona 3

International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 25, Kobiet, 400m dowolny, Eliminacje

12 - 13 lat

1. COLBERT, Freya 04 Grantham Swimming Club 4:44.25 589 A 1:09.45 1:13.09 1:11.75 1:09.96
50m: 33.02 33.02 150m: 1:45.84 36.39 250m: 2:59.00 36.46 350m: 4:09.58 35.29

100m: 1:09.45 36.43 200m: 2:22.54 36.70 300m: 3:34.29 35.29 400m: 4:44.25 34.67

2. CYGAN, Julia 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz4:50.61 551 1:09.02 1:14.35 1:14.31 1:12.93
50m: 32.87 32.87 150m: 1:46.08 37.06 250m: 3:00.57 37.20 350m: 4:14.76 37.08

100m: 1:09.02 36.15 200m: 2:23.37 37.29 300m: 3:37.68 37.11 400m: 4:50.61 35.85

3. WRZESIŃSKA, Wiktoria 04 Uks 190 Łódź 4:54.71 529 1:11.69 1:15.20 1:14.98 1:12.84
50m: 34.32 34.32 150m: 1:49.37 37.68 250m: 3:04.19 37.30 350m: 4:18.64 36.77

100m: 1:11.69 37.37 200m: 2:26.89 37.52 300m: 3:41.87 37.68 400m: 4:54.71 36.07

4. MROŻEK, Weronika 04 MKP Kołobrzeg 4:55.56 524 1:10.49 1:15.35 1:15.91 1:13.81
50m: 33.77 33.77 150m: 1:48.52 38.03 250m: 3:03.87 38.03 350m: 4:19.37 37.62

100m: 1:10.49 36.72 200m: 2:25.84 37.32 300m: 3:41.75 37.88 400m: 4:55.56 36.19

5. CENCORA, Zofia 05 Uks 190 Łódź 5:06.87 468 1:11.94 1:19.20 1:20.13 1:15.60
50m: 34.14 34.14 150m: 1:51.34 39.40 250m: 3:11.52 40.38 350m: 4:29.84 38.57

100m: 1:11.94 37.80 200m: 2:31.14 39.80 300m: 3:51.27 39.75 400m: 5:06.87 37.03

6. PAROL, Olga 05 Uks Foka Choszczno 5:07.75 464 1:11.98 1:20.63 1:20.36 1:14.78
50m: 33.38 33.38 150m: 1:51.69 39.71 250m: 3:13.14 40.53 350m: 4:32.44 39.47

100m: 1:11.98 38.60 200m: 2:32.61 40.92 300m: 3:52.97 39.83 400m: 5:07.75 35.31

7. HAŁADYN, Kamila 04 Uks 190 Łódź 5:12.71 442 1:15.46 1:20.65 1:21.01 1:15.59
50m: 35.55 35.55 150m: 1:55.90 40.44 250m: 3:16.58 40.47 350m: 4:36.55 39.43

100m: 1:15.46 39.91 200m: 2:36.11 40.21 300m: 3:57.12 40.54 400m: 5:12.71 36.16

8. SĘDŁAK, Alicja 05 "Ósemka" Toruń 5:12.99 441 1:14.89 1:21.88 1:20.72 1:15.50
50m: 34.60 34.60 150m: 1:55.91 41.02 250m: 3:16.70 39.93 350m: 4:36.67 39.18

100m: 1:14.89 40.29 200m: 2:36.77 40.86 300m: 3:57.49 40.79 400m: 5:12.99 36.32

9. FERSTA, Elizabete 04 BJSS "Ridzene" 5:14.18 436 1:15.25 1:21.60 1:20.62 1:16.71
50m: 35.38 35.38 150m: 1:55.82 40.57 250m: 3:17.60 40.75 350m: 4:37.68 40.21

100m: 1:15.25 39.87 200m: 2:36.85 41.03 300m: 3:57.47 39.87 400m: 5:14.18 36.50

10. NAGRABA, Oliwia 04 UKS 307 Warszawa Mokotów5:14.23 436 1:15.21 1:21.67 1:20.34 1:17.01
50m: 35.09 35.09 150m: 1:56.07 40.86 250m: 3:16.42 39.54 350m: 4:36.79 39.57

100m: 1:15.21 40.12 200m: 2:36.88 40.81 300m: 3:57.22 40.80 400m: 5:14.23 37.44

11. WYSOCKA, Maria 05 Śródmiejski UKS Polna Warszawa5:14.52 435 1:14.00 1:20.35 1:20.72 1:19.45
50m: 34.69 34.69 150m: 1:53.96 39.96 250m: 3:14.67 40.32 350m: 4:35.51 40.44

100m: 1:14.00 39.31 200m: 2:34.35 40.39 300m: 3:55.07 40.40 400m: 5:14.52 39.01

12. KIEŁCZEWSKA, Maja 05 MKP Szczecin 5:16.75 426 1:15.16 1:22.53 1:22.55 1:16.51
50m: 35.69 35.69 150m: 1:56.08 40.92 250m: 3:19.06 41.37 350m: 4:39.81 39.57

100m: 1:15.16 39.47 200m: 2:37.69 41.61 300m: 4:00.24 41.18 400m: 5:16.75 36.94

13. CATI, Lidia 04 Śródmiejski UKS Polna Warszawa5:18.15 420 1:14.57 1:22.14 1:21.85 1:19.59
50m: 34.81 34.81 150m: 1:55.66 41.09 250m: 3:17.40 40.69 350m: 4:39.79 41.23

100m: 1:14.57 39.76 200m: 2:36.71 41.05 300m: 3:58.56 41.16 400m: 5:18.15 38.36

14. FILIPIAK, Małgorzata 04 Śródmiejski UKS Polna Warszawa5:18.89 417 1:12.74 1:22.08 1:22.68 1:21.39
50m: 33.45 33.45 150m: 1:53.72 40.98 250m: 3:16.02 41.20 350m: 4:38.84 41.34

100m: 1:12.74 39.29 200m: 2:34.82 41.10 300m: 3:57.50 41.48 400m: 5:18.89 40.05

15. GODLEWSKA, Zofia 04 Salwator Kraków 5:20.55 411 1:11.18 1:20.81 1:23.48 1:25.08
50m: 33.88 33.88 150m: 1:51.15 39.97 250m: 3:13.70 41.71 350m: 4:38.74 43.27

100m: 1:11.18 37.30 200m: 2:31.99 40.84 300m: 3:55.47 41.77 400m: 5:20.55 41.81

16. SZARANIEC, Patrycja 04 Ukp Gryf Dębica 5:30.18 376 1:19.57 1:25.24 1:24.17 1:21.20
50m: 37.06 37.06 150m: 2:01.68 42.11 250m: 3:26.59 41.78 350m: 4:50.62 41.64

100m: 1:19.57 42.51 200m: 2:44.81 43.13 300m: 4:08.98 42.39 400m: 5:30.18 39.56

17. MARCZYŃSKA, Eliza 05 WKS Śląsk Wrocław 5:34.55 361 1:18.10 1:26.91 1:25.99 1:23.55
50m: 36.16 36.16 150m: 2:01.33 43.23 250m: 3:28.39 43.38 350m: 4:53.83 42.83

100m: 1:18.10 41.94 200m: 2:45.01 43.68 300m: 4:11.00 42.61 400m: 5:34.55 40.72

18. AVANESYAN, Kristina 05 UKS Żabianka Gdańsk 5:35.03 360 1:14.79 1:29.37 1:27.41 1:23.46
50m: 34.78 34.78 150m: 1:59.49 44.70 250m: 3:28.80 44.64 350m: 4:55.65 44.08

100m: 1:14.79 40.01 200m: 2:44.16 44.67 300m: 4:11.57 42.77 400m: 5:35.03 39.38

19. COLBERT, Iona 05 Grantham Swimming Club 5:36.20 356 1:18.56 1:27.21 1:27.09 1:23.34
50m: 36.22 36.22 150m: 2:01.80 43.24 250m: 3:29.77 44.00 350m: 4:55.16 42.30

100m: 1:18.56 42.34 200m: 2:45.77 43.97 300m: 4:12.86 43.09 400m: 5:36.20 41.04

20. FILIPEK, Wiktoria 05 Uks 190 Łódź 5:37.70 351 1:20.25 1:26.82 1:26.76 1:23.87
50m: 38.29 38.29 150m: 2:03.39 43.14 250m: 3:30.58 43.51 350m: 4:57.17 43.34

100m: 1:20.25 41.96 200m: 2:47.07 43.68 300m: 4:13.83 43.25 400m: 5:37.70 40.53
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 25, Dziewcząt, 400m dowolny, Eliminacje, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m 300m 400m

21. ZIĘBA, Anastazja 05 MTKP Delfin Toruń 5:39.83 345 1:18.35 1:28.85 1:29.46 1:23.17
50m: 35.72 35.72 150m: 2:03.10 44.75 250m: 3:32.15 44.95 350m: 5:00.97 44.31

100m: 1:18.35 42.63 200m: 2:47.20 44.10 300m: 4:16.66 44.51 400m: 5:39.83 38.86

22. WITKOWIAK, Oliwia 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp.5:40.63 342 1:20.26 1:28.98 1:28.94 1:22.45
50m: 37.88 37.88 150m: 2:04.33 44.07 250m: 3:33.77 44.53 350m: 5:01.38 43.20

100m: 1:20.26 42.38 200m: 2:49.24 44.91 300m: 4:18.18 44.41 400m: 5:40.63 39.25

23. ŁASISZ, Julia 05 Znicz Koszalin 5:41.72 339 1:15.57 1:27.41 1:30.43 1:28.31
50m: 34.72 34.72 150m: 1:58.18 42.61 250m: 3:27.60 44.62 350m: 4:57.75 44.34

100m: 1:15.57 40.85 200m: 2:42.98 44.80 300m: 4:13.41 45.81 400m: 5:41.72 43.97

24. CYGANEK, Nina 05 Salwator Kraków 5:42.28 337 1:23.66 1:28.78 1:26.53 1:23.31
50m: 40.02 40.02 150m: 2:07.24 43.58 250m: 3:35.87 43.43 350m: 5:01.87 42.90

100m: 1:23.66 43.64 200m: 2:52.44 45.20 300m: 4:18.97 43.10 400m: 5:42.28 40.41

25. MISA, Sandra 05 Ukp Gryf Dębica 5:49.59 317 1:21.16 1:30.63 1:30.53 1:27.27
50m: 37.90 37.90 150m: 2:06.00 44.84 250m: 3:36.78 44.99 350m: 5:06.99 44.67

100m: 1:21.16 43.26 200m: 2:51.79 45.79 300m: 4:22.32 45.54 400m: 5:49.59 42.60

26. BOCHEŃSKA, Dominika 05 UKS Grot Koziegłowy 5:52.67 308 1:18.68 1:31.96 1:33.35 1:28.68
50m: 36.32 36.32 150m: 250m: 3:37.14 46.50 350m: 5:10.29 46.30

100m: 1:18.68 42.36 200m: 2:50.64 300m: 4:23.99 46.85 400m: 5:52.67 42.38

27. JANCZARSKA, Wiktoria 05 UKS "Siódemka" Gdynia 5:54.59 303 1:24.65 1:33.54 1:32.62 1:23.78
50m: 39.17 39.17 150m: 2:11.99 47.34 250m: 3:45.38 47.19 350m: 5:15.49 44.68

100m: 1:24.65 45.48 200m: 2:58.19 46.20 300m: 4:30.81 45.43 400m: 5:54.59 39.10

28. KARDASZEWSKA, Jana 05 Legia Warszawa 5:56.24 299 1:22.49 1:31.26 1:32.34 1:30.15
50m: 38.52 38.52 150m: 2:07.94 45.45 250m: 3:40.00 46.25 350m: 5:12.44 46.35

100m: 1:22.49 43.97 200m: 2:53.75 45.81 300m: 4:26.09 46.09 400m: 5:56.24 43.80

29. PILARSKA, Maja 04 UKS Shark Rudna 5:58.62 293 1:26.24 1:34.19 1:34.79 1:23.40
50m: 40.13 40.13 150m: 2:13.18 46.94 250m: 3:48.35 47.92 350m: 5:19.79 44.57

100m: 1:26.24 46.11 200m: 3:00.43 47.25 300m: 4:35.22 46.87 400m: 5:58.62 38.83

30. KUCYPERA, Iga 04 WKS Śląsk Wrocław 5:59.13 292 1:23.52 1:34.72 1:32.56 1:28.33
50m: 39.16 39.16 150m: 2:11.29 47.77 250m: 3:44.93 46.69 350m: 5:15.98 45.18

100m: 1:23.52 44.36 200m: 2:58.24 46.95 300m: 4:30.80 45.87 400m: 5:59.13 43.15

31. JARZYŃSKA, Gabriela 05 MUKS "Wodnik" Łask 6:02.48 284 1:22.68 1:33.44 1:36.62 1:29.74
50m: 38.61 38.61 150m: 2:08.90 46.22 250m: 3:44.05 47.93 350m: 5:19.21 46.47

100m: 1:22.68 44.07 200m: 2:56.12 47.22 300m: 4:32.74 48.69 400m: 6:02.48 43.27

32. ROBASZKIEWICZ, Julia 04 MKP Wągrowiec 6:24.12 238 1:28.34 1:39.09 1:38.13 1:38.56
50m: 41.60 41.60 150m: 2:18.17 49.83 250m: 3:57.73 50.30 350m:

100m: 1:28.34 46.74 200m: 3:07.43 49.26 300m: 4:45.56 47.83 400m: 6:24.12

33. KULPA, Julia 05 UKS CITYZEN Poznań 6:28.52 230 1:33.41 1:39.61 1:39.17 1:36.33
50m: 44.46 44.46 150m: 2:22.86 49.45 250m: 4:02.29 49.27 350m: 5:41.97 49.78

100m: 1:33.41 48.95 200m: 3:13.02 50.16 300m: 4:52.19 49.90 400m: 6:28.52 46.55

34. SIJKA, Urszula 05 UKS Żabianka Gdańsk 6:31.66 225 1:30.28 1:41.12 1:42.59 1:37.67
50m: 41.30 41.30 150m: 2:20.80 50.52 250m: 4:02.57 51.17 350m: 5:45.26 51.27

100m: 1:30.28 48.98 200m: 3:11.40 50.60 300m: 4:53.99 51.42 400m: 6:31.66 46.40

NIE UK. SLASKA, Natalia 04 Legia Warszawa 1:21.93
50m: 37.32 37.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.93 44.61 200m: 300m: 400m:

11 lat

1. GOMUŁKA, Weronika 06 Uks 190 Łódź 5:25.95 391 1:16.82 1:23.73 1:24.44 1:20.96
50m: 36.43 36.43 150m: 1:58.75 41.93 250m: 3:22.85 42.30 350m: 4:46.24 41.25

100m: 1:16.82 40.39 200m: 2:40.55 41.80 300m: 4:04.99 42.14 400m: 5:25.95 39.71

2. SZARGIEJ, Aleksandra 06 UKS Żabianka Gdańsk 5:47.52 322 1:21.03 1:31.26 1:30.78 1:24.45
50m: 37.27 37.27 150m: 2:06.61 45.58 250m: 3:37.17 44.88 350m: 5:06.86 43.79

100m: 1:21.03 43.76 200m: 2:52.29 45.68 300m: 4:23.07 45.90 400m: 5:47.52 40.66

3. ZHEREBINA, Dariyana 06 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 5:48.55 319 1:18.93 1:31.18 1:33.41 1:25.03
50m: 37.03 37.03 150m: 2:03.67 44.74 250m: 3:36.54 46.43 350m: 5:07.29 43.77

100m: 1:18.93 41.90 200m: 2:50.11 46.44 300m: 4:23.52 46.98 400m: 5:48.55 41.26

4. KONOWROCKA, Martyna 06 UKS 307 Warszawa Mokotów5:51.96 310 1:21.25 1:32.50 1:31.27 1:26.94
50m: 37.50 37.50 150m: 2:08.03 46.78 250m: 3:40.00 46.25 350m: 5:10.60 45.58

100m: 1:21.25 43.75 200m: 2:53.75 45.72 300m: 4:25.02 45.02 400m: 5:51.96 41.36
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 25, Dziewcząt, 400m dowolny, Eliminacje, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m 300m 400m

5. BIELIŃSKA, Weronika 06 UKS 307 Warszawa Mokotów5:52.48 309 1:25.22 1:31.50 1:29.50 1:26.26
50m: 39.21 39.21 150m: 2:11.72 46.50 250m: 350m:

100m: 1:25.22 46.01 200m: 2:56.72 45.00 300m: 4:26.22 400m: 5:52.48

6. MURAS, Oliwia 06 UKS 307 Warszawa Mokotów5:52.89 308 1:25.54 1:31.16 1:29.95 1:26.24
50m: 39.49 39.49 150m: 2:11.39 45.85 250m: 3:41.47 44.77 350m: 5:11.75 45.10

100m: 1:25.54 46.05 200m: 2:56.70 45.31 300m: 4:26.65 45.18 400m: 5:52.89 41.14

7. JANECKA, Maria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 6:02.15 285 1:25.38 1:34.04 1:34.59 1:28.14
50m: 38.75 38.75 150m: 2:11.80 46.42 250m: 3:46.09 46.67 350m: 5:20.52 46.51

100m: 1:25.38 46.63 200m: 2:59.42 47.62 300m: 4:34.01 47.92 400m: 6:02.15 41.63

8. OŻGA, Viktoria 06 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 6:05.78 276 1:26.02 1:33.77 1:35.43 1:30.56
50m: 40.54 40.54 150m: 2:13.01 46.99 250m: 350m: 5:21.48 46.26

100m: 1:26.02 45.48 200m: 2:59.79 46.78 300m: 4:35.22 400m: 6:05.78 44.30

9. KLOFCZYŃSKA, Maja 06 UKS Żabianka Gdańsk 6:06.30 275 1:25.66 1:33.23 1:33.25 1:34.16
50m: 39.53 39.53 150m: 2:12.42 46.76 250m: 3:45.29 46.40 350m: 5:19.70 47.56

100m: 1:25.66 46.13 200m: 2:58.89 46.47 300m: 4:32.14 46.85 400m: 6:06.30 46.60

10. RUDOMINA, Agnieszka 06 UKS Żabianka Gdańsk 6:07.30 273 1:29.79 1:36.46 1:35.13 1:25.92
50m: 42.39 42.39 150m: 2:17.91 48.12 250m: 3:54.54 48.29 350m: 5:25.82 44.44

100m: 1:29.79 47.40 200m: 3:06.25 48.34 300m: 4:41.38 46.84 400m: 6:07.30 41.48

11. MAGIEREK, Karolina 06 Legia Warszawa 6:11.63 263 1:27.09 1:36.88 1:36.96 1:30.70
50m: 39.97 39.97 150m: 2:15.25 48.16 250m: 3:52.62 48.65 350m: 5:28.26 47.33

100m: 1:27.09 47.12 200m: 3:03.97 48.72 300m: 4:40.93 48.31 400m: 6:11.63 43.37

12. KAZUBSKA, Gabriela 06 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 6:22.95 241 1:31.48 1:41.06 1:40.19 1:30.22
50m: 42.64 42.64 150m: 2:21.59 50.11 250m: 4:02.78 50.24 350m: 5:42.61 49.88

100m: 1:31.48 48.84 200m: 3:12.54 50.95 300m: 4:52.73 49.95 400m: 6:22.95 40.34

13. SMYKOWSKA, Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 6:25.93 235 1:31.39 1:41.28 1:41.26 1:32.00
50m: 42.43 42.43 150m: 250m: 4:02.88 50.21 350m: 5:42.10 48.17

100m: 1:31.39 48.96 200m: 3:12.67 300m: 4:53.93 51.05 400m: 6:25.93 43.83

14. WIKTORSKA, Nikola 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko7:27.58 151 1:40.79 1:55.83 1:56.73 1:54.23
50m: 46.19 46.19 150m: 2:38.78 57.99 250m: 4:34.72 58.10 350m: 6:31.47 58.12

100m: 1:40.79 54.60 200m: 3:36.62 57.84 300m: 5:33.35 58.63 400m: 7:27.58 56.11

Open

1. ŻUKOWSKA, Paula 93 WKS Śląsk Wrocław 4:22.90 745 A 1:04.18 1:08.10 1:06.48 1:04.14
50m: 30.73 30.73 150m: 1:38.28 34.10 250m: 2:45.53 33.25 350m: 3:51.44 32.68

100m: 1:04.18 33.45 200m: 2:12.28 34.00 300m: 3:18.76 33.23 400m: 4:22.90 31.46

2. WEGRZYNOWSKA, A. 01 WKS Śląsk Wrocław 4:35.12 650 A 1:05.00 1:10.75 1:11.73 1:07.64
50m: 31.02 31.02 150m: 1:40.03 35.03 250m: 2:51.81 36.06 350m: 4:02.02 34.54

100m: 1:05.00 33.98 200m: 2:15.75 35.72 300m: 3:27.48 35.67 400m: 4:35.12 33.10

3. GATAVECKAITE, Greta 00 Lithuanian Swimming Federation4:35.74 646 A 1:05.38 1:10.28 1:10.66 1:09.42
50m: 31.24 31.24 150m: 1:40.46 35.08 250m: 2:51.01 35.35 350m: 4:02.06 35.74

100m: 1:05.38 34.14 200m: 2:15.66 35.20 300m: 3:26.32 35.31 400m: 4:35.74 33.68

4. JABŁOŃSKA, Oliwia 97 START Wrocław 4:35.92 644 A 1:05.82 1:10.05 1:10.37 1:09.68
50m: 31.70 31.70 150m: 1:40.79 34.97 250m: 2:50.98 35.11 350m: 4:01.51 35.27

100m: 1:05.82 34.12 200m: 2:15.87 35.08 300m: 3:26.24 35.26 400m: 4:35.92 34.41

5. DUDEK, Aleksandra 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz4:36.78 638 A 1:05.20 1:10.80 1:11.52 1:09.26
50m: 31.21 31.21 150m: 1:40.40 35.20 250m: 2:51.82 35.82 350m: 4:02.53 35.01

100m: 1:05.20 33.99 200m: 2:16.00 35.60 300m: 3:27.52 35.70 400m: 4:36.78 34.25

6. ZIELIŃSKA, Daria 03 Toruń Multisport Team 4:37.89 631 A 1:08.74 1:11.41 1:10.85 1:06.89
50m: 33.08 33.08 150m: 1:44.22 35.48 250m: 2:55.70 35.55 350m: 4:05.70 34.70

100m: 1:08.74 35.66 200m: 2:20.15 35.93 300m: 3:31.00 35.30 400m: 4:37.89 32.19

7. KRAUZE, Alicja 01 Mal Wopr 4:40.77 611 A 1:08.08 1:12.37 1:11.51 1:08.81
50m: 32.37 32.37 150m: 1:44.34 36.26 250m: 2:56.52 36.07 350m: 4:07.05 35.09

100m: 1:08.08 35.71 200m: 2:20.45 36.11 300m: 3:31.96 35.44 400m: 4:40.77 33.72

8. BALCIUTE, Ema 99 Kauno sporto mokykla "Startas"4:41.13 609 A 1:06.68 1:12.11 1:12.77 1:09.57
50m: 31.55 31.55 150m: 1:42.66 35.98 250m: 2:55.05 36.26 350m: 4:07.12 35.56

100m: 1:06.68 35.13 200m: 2:18.79 36.13 300m: 3:31.56 36.51 400m: 4:41.13 34.01

9. DOMŻOL, Zuzanna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 4:41.52 607 A 1:08.11 1:12.03 1:12.24 1:09.14
50m: 32.31 32.31 150m: 1:43.75 35.64 250m: 2:56.33 36.19 350m: 4:07.94 35.56

100m: 1:08.11 35.80 200m: 2:20.14 36.39 300m: 3:32.38 36.05 400m: 4:41.52 33.58
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 25, Kobiet, 400m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m 300m 400m

10. COLBERT, Freya 04 Grantham Swimming Club 4:44.25 589 A 1:09.45 1:13.09 1:11.75 1:09.96
50m: 33.02 33.02 150m: 1:45.84 36.39 250m: 2:59.00 36.46 350m: 4:09.58 35.29

100m: 1:09.45 36.43 200m: 2:22.54 36.70 300m: 3:34.29 35.29 400m: 4:44.25 34.67

11. WOŹNIAK, Zofia 01 UKS 307 Warszawa Mokotów4:44.32 589 R 1:06.39 1:12.05 1:13.62 1:12.26
50m: 31.14 31.14 150m: 1:41.98 35.59 250m: 2:54.72 36.28 350m: 4:08.61 36.55

100m: 1:06.39 35.25 200m: 2:18.44 36.46 300m: 3:32.06 37.34 400m: 4:44.32 35.71

12. KLUONYTE, Liepa 02 Lithuanian Swimming Federation4:44.53 587 R 1:06.77 1:13.32 1:12.41 1:12.03
50m: 31.65 31.65 150m: 1:43.89 37.12 250m: 2:57.29 37.20 350m: 4:09.72 37.22

100m: 1:06.77 35.12 200m: 2:20.09 36.20 300m: 3:32.50 35.21 400m: 4:44.53 34.81

13. SULGAITE, Viktorija 98 Kauno sporto mokykla "Startas"4:44.86 585 1:07.36 1:12.37 1:13.31 1:11.82
50m: 32.09 32.09 150m: 1:43.29 35.93 250m: 2:56.36 36.63 350m: 4:09.63 36.59

100m: 1:07.36 35.27 200m: 2:19.73 36.44 300m: 3:33.04 36.68 400m: 4:44.86 35.23

14. WOLSKA, Karolina 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz4:45.78 580 1:08.65 1:13.05 1:13.40 1:10.68
50m: 32.89 32.89 150m: 1:45.11 36.46 250m: 2:58.32 36.62 350m: 4:11.51 36.41

100m: 1:08.65 35.76 200m: 2:21.70 36.59 300m: 3:35.10 36.78 400m: 4:45.78 34.27

15. COLBERT, Molly 01 Grantham Swimming Club 4:45.92 579 1:07.44 1:13.91 1:14.25 1:10.32
50m: 31.95 31.95 150m: 1:44.10 36.66 250m: 2:58.49 37.14 350m: 4:11.71 36.11

100m: 1:07.44 35.49 200m: 2:21.35 37.25 300m: 3:35.60 37.11 400m: 4:45.92 34.21

16. WŁODARCZYK, Agnieszka01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz4:46.71 574 1:08.16 1:13.34 1:13.52 1:11.69
50m: 32.59 32.59 150m: 1:44.75 36.59 250m: 2:58.69 37.19 350m: 4:11.56 36.54

100m: 1:08.16 35.57 200m: 2:21.50 36.75 300m: 3:35.02 36.33 400m: 4:46.71 35.15

17. RUTKAUSKAITE, Marija 03 Kauno sporto mokykla "Startas"4:47.01 572 1:08.18 1:12.45 1:13.44 1:12.94
50m: 32.26 32.26 150m: 1:44.00 35.82 250m: 2:57.23 36.60 350m: 4:10.98 36.91

100m: 1:08.18 35.92 200m: 2:20.63 36.63 300m: 3:34.07 36.84 400m: 4:47.01 36.03

18. BŁAJET, Olivia 00 Ks Warta Poznań 4:49.70 557 1:09.19 1:13.59 1:14.08 1:12.84
50m: 32.97 32.97 150m: 1:46.02 36.83 250m: 2:59.67 36.89 350m: 4:14.21 37.35

100m: 1:09.19 36.22 200m: 2:22.78 36.76 300m: 3:36.86 37.19 400m: 4:49.70 35.49

19. CYGAN, Julia 04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz4:50.61 551 1:09.02 1:14.35 1:14.31 1:12.93
50m: 32.87 32.87 150m: 1:46.08 37.06 250m: 3:00.57 37.20 350m: 4:14.76 37.08

100m: 1:09.02 36.15 200m: 2:23.37 37.29 300m: 3:37.68 37.11 400m: 4:50.61 35.85

20. SZYMAŃSKA, Wiktoria 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 4:50.66 551 1:09.24 1:15.35 1:16.00 1:10.07
50m: 32.76 32.76 150m: 1:47.04 37.80 250m: 3:02.61 38.02 350m: 4:16.73 36.14

100m: 1:09.24 36.48 200m: 2:24.59 37.55 300m: 3:40.59 37.98 400m: 4:50.66 33.93

21. JAKUBCZAK, Martyna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 4:50.82 550 1:08.66 1:14.91 1:14.81 1:12.44
50m: 32.24 32.24 150m: 1:45.75 37.09 250m: 3:00.96 37.39 350m: 4:15.20 36.82

100m: 1:08.66 36.42 200m: 2:23.57 37.82 300m: 3:38.38 37.42 400m: 4:50.82 35.62

22. KROMOLICKA, Wiktoria 00 Ks Warta Poznań 4:53.06 538 1:09.81 1:13.86 1:14.90 1:14.49
50m: 33.32 33.32 150m: 1:46.43 36.62 250m: 3:00.93 37.26 350m: 4:16.10 37.53

100m: 1:09.81 36.49 200m: 2:23.67 37.24 300m: 3:38.57 37.64 400m: 4:53.06 36.96

23. WRZESIŃSKA, Wiktoria 04 Uks 190 Łódź 4:54.71 529 1:11.69 1:15.20 1:14.98 1:12.84
50m: 34.32 34.32 150m: 1:49.37 37.68 250m: 3:04.19 37.30 350m: 4:18.64 36.77

100m: 1:11.69 37.37 200m: 2:26.89 37.52 300m: 3:41.87 37.68 400m: 4:54.71 36.07

24. MROŻEK, Weronika 04 MKP Kołobrzeg 4:55.56 524 1:10.49 1:15.35 1:15.91 1:13.81
50m: 33.77 33.77 150m: 1:48.52 38.03 250m: 3:03.87 38.03 350m: 4:19.37 37.62

100m: 1:10.49 36.72 200m: 2:25.84 37.32 300m: 3:41.75 37.88 400m: 4:55.56 36.19

25. MAZIAR, Alicja 02 Ks Rekin Świebodzice 5:00.42 499 1:10.86 1:17.70 1:17.96 1:13.90
50m: 33.05 33.05 150m: 1:49.62 38.76 250m: 3:07.27 38.71 350m: 4:25.48 38.96

100m: 1:10.86 37.81 200m: 2:28.56 38.94 300m: 3:46.52 39.25 400m: 5:00.42 34.94

26. MAIK, Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 5:01.83 492 1:11.97 1:18.16 1:18.17 1:13.53
50m: 34.18 34.18 150m: 1:50.95 38.98 250m: 3:09.38 39.25 350m: 4:26.09 37.79

100m: 1:11.97 37.79 200m: 2:30.13 39.18 300m: 3:48.30 38.92 400m: 5:01.83 35.74

27. BOJARZYŃSKA, Wiktoria 02 Znicz Koszalin 5:02.14 491 1:10.48 1:17.35 1:18.40 1:15.91
50m: 33.10 33.10 150m: 1:49.10 38.62 250m: 3:06.84 39.01 350m: 4:25.47 39.24

100m: 1:10.48 37.38 200m: 2:27.83 38.73 300m: 3:46.23 39.39 400m: 5:02.14 36.67

28. KŁUSEK, Maria 02 UKS Shark Rudna 5:02.28 490 1:10.95 1:18.65 1:18.87 1:13.81
50m: 32.96 32.96 150m: 1:50.27 39.32 250m: 3:08.25 38.65 350m: 4:26.26 37.79

100m: 1:10.95 37.99 200m: 2:29.60 39.33 300m: 3:48.47 40.22 400m: 5:02.28 36.02

29. URBAN, Karolina 03 UKS Ósemka Starogard Gdański5:02.53 489 1:10.64 1:16.52 1:17.77 1:17.60
50m: 33.06 33.06 150m: 1:48.69 38.05 250m: 3:06.04 38.88 350m: 4:24.83 39.90

100m: 1:10.64 37.58 200m: 2:27.16 38.47 300m: 3:44.93 38.89 400m: 5:02.53 37.70
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m 300m 400m

30. PEKUNAITE, Paulina 02 Klaipeda Gintaras SC 5:04.31 480 1:11.70 1:19.59 1:20.33 1:12.69
50m: 33.60 33.60 150m: 1:50.96 39.26 250m: 3:11.36 40.07 350m: 4:30.64 39.02

100m: 1:11.70 38.10 200m: 2:31.29 40.33 300m: 3:51.62 40.26 400m: 5:04.31 33.67

31. DUDZIAK, Agata 01 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 5:06.81 468 1:13.55 1:19.53 1:20.16 1:13.57
50m: 34.51 34.51 150m: 1:53.06 39.51 250m: 3:13.17 40.09 350m: 4:31.73 38.49

100m: 1:13.55 39.04 200m: 2:33.08 40.02 300m: 3:53.24 40.07 400m: 5:06.81 35.08

32. CENCORA, Zofia 05 Uks 190 Łódź 5:06.87 468 1:11.94 1:19.20 1:20.13 1:15.60
50m: 34.14 34.14 150m: 1:51.34 39.40 250m: 3:11.52 40.38 350m: 4:29.84 38.57

100m: 1:11.94 37.80 200m: 2:31.14 39.80 300m: 3:51.27 39.75 400m: 5:06.87 37.03

33. GĄSOWSKA, Martyna 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz5:07.35 466 1:12.80 1:18.97 1:19.02 1:16.56
50m: 33.91 33.91 150m: 1:51.71 38.91 250m: 3:11.29 39.52 350m: 4:29.77 38.98

100m: 1:12.80 38.89 200m: 2:31.77 40.06 300m: 3:50.79 39.50 400m: 5:07.35 37.58

34. PAROL, Olga 05 Uks Foka Choszczno 5:07.75 464 1:11.98 1:20.63 1:20.36 1:14.78
50m: 33.38 33.38 150m: 1:51.69 39.71 250m: 3:13.14 40.53 350m: 4:32.44 39.47

100m: 1:11.98 38.60 200m: 2:32.61 40.92 300m: 3:52.97 39.83 400m: 5:07.75 35.31

35. STODOLSKA, Zofia 03 Mks -Astoria Bydgoszcz 5:10.88 450 1:13.36 1:19.52 1:20.29 1:17.71
50m: 34.42 34.42 150m: 1:53.26 39.90 250m: 3:12.93 40.05 350m: 4:32.66 39.49

100m: 1:13.36 38.94 200m: 2:32.88 39.62 300m: 3:53.17 40.24 400m: 5:10.88 38.22

36. NOWICKA, Weronika 00 UMKS Niesłyszących Poznań5:11.04 450 1:11.75 1:19.06 1:21.32 1:18.91
50m: 34.09 34.09 150m: 1:50.97 39.22 250m: 3:11.36 40.55 350m: 4:33.07 40.94

100m: 1:11.75 37.66 200m: 2:30.81 39.84 300m: 3:52.13 40.77 400m: 5:11.04 37.97

37. HAŁADYN, Kamila 04 Uks 190 Łódź 5:12.71 442 1:15.46 1:20.65 1:21.01 1:15.59
50m: 35.55 35.55 150m: 1:55.90 40.44 250m: 3:16.58 40.47 350m: 4:36.55 39.43

100m: 1:15.46 39.91 200m: 2:36.11 40.21 300m: 3:57.12 40.54 400m: 5:12.71 36.16

38. SĘDŁAK, Alicja 05 "Ósemka" Toruń 5:12.99 441 1:14.89 1:21.88 1:20.72 1:15.50
50m: 34.60 34.60 150m: 1:55.91 41.02 250m: 3:16.70 39.93 350m: 4:36.67 39.18

100m: 1:14.89 40.29 200m: 2:36.77 40.86 300m: 3:57.49 40.79 400m: 5:12.99 36.32

39. GOLAB, wiktoria 99 Ukp Gryf Dębica 5:13.31 440 1:13.06 1:19.75 1:20.93 1:19.57
50m: 34.05 34.05 150m: 1:52.31 39.25 250m: 3:12.99 40.18 350m: 4:33.50 39.76

100m: 1:13.06 39.01 200m: 2:32.81 40.50 300m: 3:53.74 40.75 400m: 5:13.31 39.81

40. FERSTA, Elizabete 04 BJSS "Ridzene" 5:14.18 436 1:15.25 1:21.60 1:20.62 1:16.71
50m: 35.38 35.38 150m: 1:55.82 40.57 250m: 3:17.60 40.75 350m: 4:37.68 40.21

100m: 1:15.25 39.87 200m: 2:36.85 41.03 300m: 3:57.47 39.87 400m: 5:14.18 36.50

41. NAGRABA, Oliwia 04 UKS 307 Warszawa Mokotów5:14.23 436 1:15.21 1:21.67 1:20.34 1:17.01
50m: 35.09 35.09 150m: 1:56.07 40.86 250m: 3:16.42 39.54 350m: 4:36.79 39.57

100m: 1:15.21 40.12 200m: 2:36.88 40.81 300m: 3:57.22 40.80 400m: 5:14.23 37.44

42. WYSOCKA, Maria 05 Śródmiejski UKS Polna Warszawa5:14.52 435 1:14.00 1:20.35 1:20.72 1:19.45
50m: 34.69 34.69 150m: 1:53.96 39.96 250m: 3:14.67 40.32 350m: 4:35.51 40.44

100m: 1:14.00 39.31 200m: 2:34.35 40.39 300m: 3:55.07 40.40 400m: 5:14.52 39.01

43. GABOR, Martyna 02 UKS Shark Rudna 5:14.94 433 1:13.96 1:20.61 1:21.42 1:18.95
50m: 35.18 35.18 150m: 1:54.05 40.09 250m: 3:15.23 40.66 350m: 4:36.09 40.10

100m: 1:13.96 38.78 200m: 2:34.57 40.52 300m: 3:55.99 40.76 400m: 5:14.94 38.85

44. KIEŁCZEWSKA, Maja 05 MKP Szczecin 5:16.75 426 1:15.16 1:22.53 1:22.55 1:16.51
50m: 35.69 35.69 150m: 1:56.08 40.92 250m: 3:19.06 41.37 350m: 4:39.81 39.57

100m: 1:15.16 39.47 200m: 2:37.69 41.61 300m: 4:00.24 41.18 400m: 5:16.75 36.94

45. CATI, Lidia 04 Śródmiejski UKS Polna Warszawa5:18.15 420 1:14.57 1:22.14 1:21.85 1:19.59
50m: 34.81 34.81 150m: 1:55.66 41.09 250m: 3:17.40 40.69 350m: 4:39.79 41.23

100m: 1:14.57 39.76 200m: 2:36.71 41.05 300m: 3:58.56 41.16 400m: 5:18.15 38.36

46. OBUCHOWICZ, Natasza 03 Legia Warszawa 5:18.26 420 1:11.95 1:20.49 1:24.18 1:21.64
50m: 33.54 33.54 150m: 1:51.71 39.76 250m: 3:14.45 42.01 350m: 4:38.21 41.59

100m: 1:11.95 38.41 200m: 2:32.44 40.73 300m: 3:56.62 42.17 400m: 5:18.26 40.05

47. FILIPIAK, Małgorzata 04 Śródmiejski UKS Polna Warszawa5:18.89 417 1:12.74 1:22.08 1:22.68 1:21.39
50m: 33.45 33.45 150m: 1:53.72 40.98 250m: 3:16.02 41.20 350m: 4:38.84 41.34

100m: 1:12.74 39.29 200m: 2:34.82 41.10 300m: 3:57.50 41.48 400m: 5:18.89 40.05

48. GODLEWSKA, Zofia 04 Salwator Kraków 5:20.55 411 1:11.18 1:20.81 1:23.48 1:25.08
50m: 33.88 33.88 150m: 1:51.15 39.97 250m: 3:13.70 41.71 350m: 4:38.74 43.27

100m: 1:11.18 37.30 200m: 2:31.99 40.84 300m: 3:55.47 41.77 400m: 5:20.55 41.81

49. ADAMCZAK, Maria 03 UPKS Wodnik Rawicz 5:22.09 405 1:14.63 1:22.82 1:23.03 1:21.61
50m: 35.41 35.41 150m: 1:56.04 41.41 250m: 3:18.94 41.49 350m: 4:41.83 41.35

100m: 1:14.63 39.22 200m: 2:37.45 41.41 300m: 4:00.48 41.54 400m: 5:22.09 40.26
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50. GOMUŁKA, Weronika 06 Uks 190 Łódź 5:25.95 391 1:16.82 1:23.73 1:24.44 1:20.96
50m: 36.43 36.43 150m: 1:58.75 41.93 250m: 3:22.85 42.30 350m: 4:46.24 41.25

100m: 1:16.82 40.39 200m: 2:40.55 41.80 300m: 4:04.99 42.14 400m: 5:25.95 39.71

51. SZARANIEC, Patrycja 04 Ukp Gryf Dębica 5:30.18 376 1:19.57 1:25.24 1:24.17 1:21.20
50m: 37.06 37.06 150m: 2:01.68 42.11 250m: 3:26.59 41.78 350m: 4:50.62 41.64

100m: 1:19.57 42.51 200m: 2:44.81 43.13 300m: 4:08.98 42.39 400m: 5:30.18 39.56

52. JASIŃSKA, Martyna 03 MUKS "Wodnik" Łask 5:32.13 369 1:20.12 1:28.16 1:25.97 1:17.88
50m: 37.32 37.32 150m: 250m: 3:31.66 43.38 350m: 4:54.64 40.39

100m: 1:20.12 42.80 200m: 2:48.28 300m: 4:14.25 42.59 400m: 5:32.13 37.49

53. MUSIELAK, Wiktoria 01 K.S.Wodnik Śrem 5:32.78 367 1:14.86 1:24.56 1:28.54 1:24.82
50m: 35.04 35.04 150m: 1:56.23 41.37 250m: 3:23.19 43.77 350m: 4:51.07 43.11

100m: 1:14.86 39.82 200m: 2:39.42 43.19 300m: 4:07.96 44.77 400m: 5:32.78 41.71

54. MARCZYŃSKA, Eliza 05 WKS Śląsk Wrocław 5:34.55 361 1:18.10 1:26.91 1:25.99 1:23.55
50m: 36.16 36.16 150m: 2:01.33 43.23 250m: 3:28.39 43.38 350m: 4:53.83 42.83

100m: 1:18.10 41.94 200m: 2:45.01 43.68 300m: 4:11.00 42.61 400m: 5:34.55 40.72

55. AVANESYAN, Kristina 05 UKS Żabianka Gdańsk 5:35.03 360 1:14.79 1:29.37 1:27.41 1:23.46
50m: 34.78 34.78 150m: 1:59.49 44.70 250m: 3:28.80 44.64 350m: 4:55.65 44.08

100m: 1:14.79 40.01 200m: 2:44.16 44.67 300m: 4:11.57 42.77 400m: 5:35.03 39.38

56. COLBERT, Iona 05 Grantham Swimming Club 5:36.20 356 1:18.56 1:27.21 1:27.09 1:23.34
50m: 36.22 36.22 150m: 2:01.80 43.24 250m: 3:29.77 44.00 350m: 4:55.16 42.30

100m: 1:18.56 42.34 200m: 2:45.77 43.97 300m: 4:12.86 43.09 400m: 5:36.20 41.04

57. FILIPEK, Wiktoria 05 Uks 190 Łódź 5:37.70 351 1:20.25 1:26.82 1:26.76 1:23.87
50m: 38.29 38.29 150m: 2:03.39 43.14 250m: 3:30.58 43.51 350m: 4:57.17 43.34

100m: 1:20.25 41.96 200m: 2:47.07 43.68 300m: 4:13.83 43.25 400m: 5:37.70 40.53

58. ZIĘBA, Anastazja 05 MTKP Delfin Toruń 5:39.83 345 1:18.35 1:28.85 1:29.46 1:23.17
50m: 35.72 35.72 150m: 2:03.10 44.75 250m: 3:32.15 44.95 350m: 5:00.97 44.31

100m: 1:18.35 42.63 200m: 2:47.20 44.10 300m: 4:16.66 44.51 400m: 5:39.83 38.86

59. WITKOWIAK, Oliwia 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp.5:40.63 342 1:20.26 1:28.98 1:28.94 1:22.45
50m: 37.88 37.88 150m: 2:04.33 44.07 250m: 3:33.77 44.53 350m: 5:01.38 43.20

100m: 1:20.26 42.38 200m: 2:49.24 44.91 300m: 4:18.18 44.41 400m: 5:40.63 39.25

60. ŁASISZ, Julia 05 Znicz Koszalin 5:41.72 339 1:15.57 1:27.41 1:30.43 1:28.31
50m: 34.72 34.72 150m: 1:58.18 42.61 250m: 3:27.60 44.62 350m: 4:57.75 44.34

100m: 1:15.57 40.85 200m: 2:42.98 44.80 300m: 4:13.41 45.81 400m: 5:41.72 43.97

61. CYGANEK, Nina 05 Salwator Kraków 5:42.28 337 1:23.66 1:28.78 1:26.53 1:23.31
50m: 40.02 40.02 150m: 2:07.24 43.58 250m: 3:35.87 43.43 350m: 5:01.87 42.90

100m: 1:23.66 43.64 200m: 2:52.44 45.20 300m: 4:18.97 43.10 400m: 5:42.28 40.41

62. PILARSKA, Natalia 03 MKP Wągrowiec 5:43.11 335 1:20.48 1:28.10 1:28.86 1:25.67
50m: 37.66 37.66 150m: 2:04.95 44.47 250m: 3:32.63 44.05 350m: 5:00.92 43.48

100m: 1:20.48 42.82 200m: 2:48.58 43.63 300m: 4:17.44 44.81 400m: 5:43.11 42.19

63. SZARGIEJ, Aleksandra 06 UKS Żabianka Gdańsk 5:47.52 322 1:21.03 1:31.26 1:30.78 1:24.45
50m: 37.27 37.27 150m: 2:06.61 45.58 250m: 3:37.17 44.88 350m: 5:06.86 43.79

100m: 1:21.03 43.76 200m: 2:52.29 45.68 300m: 4:23.07 45.90 400m: 5:47.52 40.66

64. ZHEREBINA, Dariyana 06 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 5:48.55 319 1:18.93 1:31.18 1:33.41 1:25.03
50m: 37.03 37.03 150m: 2:03.67 44.74 250m: 3:36.54 46.43 350m: 5:07.29 43.77

100m: 1:18.93 41.90 200m: 2:50.11 46.44 300m: 4:23.52 46.98 400m: 5:48.55 41.26

65. MISA, Sandra 05 Ukp Gryf Dębica 5:49.59 317 1:21.16 1:30.63 1:30.53 1:27.27
50m: 37.90 37.90 150m: 2:06.00 44.84 250m: 3:36.78 44.99 350m: 5:06.99 44.67

100m: 1:21.16 43.26 200m: 2:51.79 45.79 300m: 4:22.32 45.54 400m: 5:49.59 42.60

66. KONOWROCKA, Martyna 06 UKS 307 Warszawa Mokotów5:51.96 310 1:21.25 1:32.50 1:31.27 1:26.94
50m: 37.50 37.50 150m: 2:08.03 46.78 250m: 3:40.00 46.25 350m: 5:10.60 45.58

100m: 1:21.25 43.75 200m: 2:53.75 45.72 300m: 4:25.02 45.02 400m: 5:51.96 41.36

67. BIELIŃSKA, Weronika 06 UKS 307 Warszawa Mokotów5:52.48 309 1:25.22 1:31.50 1:29.50 1:26.26
50m: 39.21 39.21 150m: 2:11.72 46.50 250m: 350m:

100m: 1:25.22 46.01 200m: 2:56.72 45.00 300m: 4:26.22 400m: 5:52.48

68. BOCHEŃSKA, Dominika 05 UKS Grot Koziegłowy 5:52.67 308 1:18.68 1:31.96 1:33.35 1:28.68
50m: 36.32 36.32 150m: 250m: 3:37.14 46.50 350m: 5:10.29 46.30

100m: 1:18.68 42.36 200m: 2:50.64 300m: 4:23.99 46.85 400m: 5:52.67 42.38

69. MURAS, Oliwia 06 UKS 307 Warszawa Mokotów5:52.89 308 1:25.54 1:31.16 1:29.95 1:26.24
50m: 39.49 39.49 150m: 2:11.39 45.85 250m: 3:41.47 44.77 350m: 5:11.75 45.10

100m: 1:25.54 46.05 200m: 2:56.70 45.31 300m: 4:26.65 45.18 400m: 5:52.89 41.14
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m 300m 400m

70. JANCZARSKA, Wiktoria 05 UKS "Siódemka" Gdynia 5:54.59 303 1:24.65 1:33.54 1:32.62 1:23.78
50m: 39.17 39.17 150m: 2:11.99 47.34 250m: 3:45.38 47.19 350m: 5:15.49 44.68

100m: 1:24.65 45.48 200m: 2:58.19 46.20 300m: 4:30.81 45.43 400m: 5:54.59 39.10

71. KARDASZEWSKA, Jana 05 Legia Warszawa 5:56.24 299 1:22.49 1:31.26 1:32.34 1:30.15
50m: 38.52 38.52 150m: 2:07.94 45.45 250m: 3:40.00 46.25 350m: 5:12.44 46.35

100m: 1:22.49 43.97 200m: 2:53.75 45.81 300m: 4:26.09 46.09 400m: 5:56.24 43.80

72. PILARSKA, Maja 04 UKS Shark Rudna 5:58.62 293 1:26.24 1:34.19 1:34.79 1:23.40
50m: 40.13 40.13 150m: 2:13.18 46.94 250m: 3:48.35 47.92 350m: 5:19.79 44.57

100m: 1:26.24 46.11 200m: 3:00.43 47.25 300m: 4:35.22 46.87 400m: 5:58.62 38.83

73. KUCYPERA, Iga 04 WKS Śląsk Wrocław 5:59.13 292 1:23.52 1:34.72 1:32.56 1:28.33
50m: 39.16 39.16 150m: 2:11.29 47.77 250m: 3:44.93 46.69 350m: 5:15.98 45.18

100m: 1:23.52 44.36 200m: 2:58.24 46.95 300m: 4:30.80 45.87 400m: 5:59.13 43.15

74. JANECKA, Maria 06 MKS SP-63 Bydgoszcz 6:02.15 285 1:25.38 1:34.04 1:34.59 1:28.14
50m: 38.75 38.75 150m: 2:11.80 46.42 250m: 3:46.09 46.67 350m: 5:20.52 46.51

100m: 1:25.38 46.63 200m: 2:59.42 47.62 300m: 4:34.01 47.92 400m: 6:02.15 41.63

75. JARZYŃSKA, Gabriela 05 MUKS "Wodnik" Łask 6:02.48 284 1:22.68 1:33.44 1:36.62 1:29.74
50m: 38.61 38.61 150m: 2:08.90 46.22 250m: 3:44.05 47.93 350m: 5:19.21 46.47

100m: 1:22.68 44.07 200m: 2:56.12 47.22 300m: 4:32.74 48.69 400m: 6:02.48 43.27

76. OŻGA, Viktoria 06 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 6:05.78 276 1:26.02 1:33.77 1:35.43 1:30.56
50m: 40.54 40.54 150m: 2:13.01 46.99 250m: 350m: 5:21.48 46.26

100m: 1:26.02 45.48 200m: 2:59.79 46.78 300m: 4:35.22 400m: 6:05.78 44.30

77. KLOFCZYŃSKA, Maja 06 UKS Żabianka Gdańsk 6:06.30 275 1:25.66 1:33.23 1:33.25 1:34.16
50m: 39.53 39.53 150m: 2:12.42 46.76 250m: 3:45.29 46.40 350m: 5:19.70 47.56

100m: 1:25.66 46.13 200m: 2:58.89 46.47 300m: 4:32.14 46.85 400m: 6:06.30 46.60

78. RUDOMINA, Agnieszka 06 UKS Żabianka Gdańsk 6:07.30 273 1:29.79 1:36.46 1:35.13 1:25.92
50m: 42.39 42.39 150m: 2:17.91 48.12 250m: 3:54.54 48.29 350m: 5:25.82 44.44

100m: 1:29.79 47.40 200m: 3:06.25 48.34 300m: 4:41.38 46.84 400m: 6:07.30 41.48

79. MAGIEREK, Karolina 06 Legia Warszawa 6:11.63 263 1:27.09 1:36.88 1:36.96 1:30.70
50m: 39.97 39.97 150m: 2:15.25 48.16 250m: 3:52.62 48.65 350m: 5:28.26 47.33

100m: 1:27.09 47.12 200m: 3:03.97 48.72 300m: 4:40.93 48.31 400m: 6:11.63 43.37

80. KAŃDUŁA, Zuzanna 02 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 6:22.53 241 1:25.96 1:37.84 1:40.11 1:38.62
50m: 39.12 39.12 150m: 2:14.55 48.59 250m: 3:53.82 50.02 350m: 5:33.93 50.02

100m: 1:25.96 46.84 200m: 3:03.80 49.25 300m: 4:43.91 50.09 400m: 6:22.53 48.60

81. KAZUBSKA, Gabriela 06 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 6:22.95 241 1:31.48 1:41.06 1:40.19 1:30.22
50m: 42.64 42.64 150m: 2:21.59 50.11 250m: 4:02.78 50.24 350m: 5:42.61 49.88

100m: 1:31.48 48.84 200m: 3:12.54 50.95 300m: 4:52.73 49.95 400m: 6:22.95 40.34

82. ROBASZKIEWICZ, Julia 04 MKP Wągrowiec 6:24.12 238 1:28.34 1:39.09 1:38.13 1:38.56
50m: 41.60 41.60 150m: 2:18.17 49.83 250m: 3:57.73 50.30 350m:

100m: 1:28.34 46.74 200m: 3:07.43 49.26 300m: 4:45.56 47.83 400m: 6:24.12

83. SMYKOWSKA, Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 6:25.93 235 1:31.39 1:41.28 1:41.26 1:32.00
50m: 42.43 42.43 150m: 250m: 4:02.88 50.21 350m: 5:42.10 48.17

100m: 1:31.39 48.96 200m: 3:12.67 300m: 4:53.93 51.05 400m: 6:25.93 43.83

84. KULPA, Julia 05 UKS CITYZEN Poznań 6:28.52 230 1:33.41 1:39.61 1:39.17 1:36.33
50m: 44.46 44.46 150m: 2:22.86 49.45 250m: 4:02.29 49.27 350m: 5:41.97 49.78

100m: 1:33.41 48.95 200m: 3:13.02 50.16 300m: 4:52.19 49.90 400m: 6:28.52 46.55

85. SIJKA, Urszula 05 UKS Żabianka Gdańsk 6:31.66 225 1:30.28 1:41.12 1:42.59 1:37.67
50m: 41.30 41.30 150m: 2:20.80 50.52 250m: 4:02.57 51.17 350m: 5:45.26 51.27

100m: 1:30.28 48.98 200m: 3:11.40 50.60 300m: 4:53.99 51.42 400m: 6:31.66 46.40

86. WIKTORSKA, Nikola 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko7:27.58 151 1:40.79 1:55.83 1:56.73 1:54.23
50m: 46.19 46.19 150m: 2:38.78 57.99 250m: 4:34.72 58.10 350m: 6:31.47 58.12

100m: 1:40.79 54.60 200m: 3:36.62 57.84 300m: 5:33.35 58.63 400m: 7:27.58 56.11

NIE UK. SLASKA, Natalia 04 Legia Warszawa 1:21.93
50m: 37.32 37.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.93 44.61 200m: 300m: 400m:


